
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская
№

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений на 2019 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 22 
января 2019 года № 8 «О Порядке формирования и утверждения перечня объектов, 
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения», 
статьей 65 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского района, 
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района, утвержденным решением Совета 'Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района от 28 января 2019 года № 232, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений на 2019 год (далее - Перечень) согласно 
приложению.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Ермаков) разместить 
Перечень на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www. torgi. gov ,ru.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ) обнародовать 
настоящее постановление и разместить на сайте Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района А.А. Бородавка^

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Д.А. Малахов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации. 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района
ОТ дМ . 0 *  <9

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений на 2019 год

№
п/п

Наименование объекта, 
адрес объекта

Характеристика 
объекта\ 

технические 
параметры (про

тяженность, 
площадь, мощ

ность и т.д.)

Реквизиты доку
ментов - оснований 
возникновения пра
ва муниципальной 

собственности

Вид работ в 
рамках кон
цессионного 
■ соглашения 
(создание и 
(или)рекон
струкция)

1 2 3 4 5
1 Мастерская, назначение: 

нежилое, 
по адресу: 
ст.Медведовская, 
ул.Телеграфная, 3

209 кв.м Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
собственности от 

24.12.2014 
23-АН№ 524143

реконструкция

2 Канализационная насос
ная станция на 2 насоса, 
назначение: нежилое, по 
адресу:
ст.Медведовская, 
ул.Селькоровская, 2 Б

63,1 кв.м Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
собственности от 

19.05.2011 
23-АИ №884585

реконструкция

3 Артезианская скважина 
№8050 (сооружение) 
назначение: не жилое,по 
адресу:
ст.Медведовская, 
ул. Мира, 14а

275 м Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
собственности от 

12.08.2013 
23-АЛ № 983085

реконструкция

4 Здание, назначение: не
жилое по адресу: 
ст.Медведовская, 
ул. Мира, 14а

14,1 кв.м Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
собственности от 

23-АЛ №983076 от 
12.08.2013

реконструкция



2
5 Трансформаторная под

станция, назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст.Медведовская 
ул.Красная 79

17,3 кв.м Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собствен-ности от 
23-АИ №821136 от 
03.05.2011 .

реконструкция

6 Артезианская скважина 
№6954 (сооружение) 
назначение: нежилое, 
по адресу: 
ст.Медведовская 
ул.Красная 79

215 м Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности от 
23-АИ №821137 от 
03.05.2011

реконструкция

7 Артезианская скважина 
№78746
(сооружение) назначе
ние: нежилое, по адресу: 
ст.Медведовская 
ул.Красная 79

215м Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности от 
23-АИ №821227 от 
03.05.2011

реконструкция

8 Артезианская скважина 
№6953
(сооружение) назначе
ние: нежилое, по адресу: 
ст.Медведовская

215 м Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности от 
23-АК №026851 от 
05.07.2011

реконструкция

9 Трансформаторная под
станция, назначение: 
нежилое, по адресу: 
ст.Медведовская 
ул.Красная 79

25,4 кв.м выписка из ЕГРП 
от 09.02.2017

реконструкция

10 Насосная второго подъ
ема назначение: нежи
лое, по адресу: 
ст.Медведовская 
ул.Красная 79

128,1 кв.м Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности от 
23-АИ №821135 от 
03.05.2011

реконструкция

11 Артезианская скважина 
№6477 (сооружение), 
назначение: нежилое, 
по адресу:
ст.Медведовская, 2 про
езд Айвазяна,!

162,5 м Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
собственности от 

23-АК №026852 от 
05.07.2011

реконструкция

12 Артезианская скважина 
№78702 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: х.Болыпевик, 
у л. Дальняя 49 А

102 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб
ственности от 23-АК 

№026853 от 
05.07.2011

реконструкция



3
13 Водозабор (сооружение) 

назначение: нежилое, по 
адресу: ст.Медведовская 
ул.Заречная 30 Г

312 м3 Свидетельство о 
государственной. 

регистрации права 
собственности от 
№АА884956 от 

15.04.2016

реконструкция

14 Водопроводные сети 
(сооружение), назна
чение: нежилое, по ад
ресу: ст.Медведовская 
ул.Красная 79 С

23636 м Свидетельство о 
государственной ре
гистрации права соб-̂  

ственносги от 
№АА854769 от 

12.02.2016

реконструкция

15 Водопроводные сети 
(сооружение), назна
чение: нежилое, по ад
ресу: х.Болыневик 
ул.Дальняя 49 С

4572 м Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности от 
№АА854770 от 
12.02.2016

реконструкция

16 Водопроводные сети 
(сооружение), назна
чение: нежилое, по ад
ресу: ст.Медведовская 
Кирпильская 39 С

10490 м Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности от 
№АА 858187 от 
16.05.2016 г.

реконструкция

17 водопроводные сети 
(сооружение), назна
чение: нежилое, по ад
ресу: ст.Медведовская 
ул. Айвазяна 1 С

3173 м Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности от 
№АА 858185 от 
31.03.2016 г.

реконструкция

18 водопровод (сооруже
ние), назначение: нежи
лое, по адресу: 
х.Болыневик ул.Полевая

1670 м Св-во о государ
ственной регистрации 
права собственности 
от 23-АН №524112 

от 24.12.2014

реконструкция

19 Артскважина №26868/2 
(сооружение), назначе
ние: нежилое, по адресу: 
ст.Медведовская 
ул. Фадеева 192

глубина 105 м выписка из ЕГРН 
от 07.02.2017

реконструкция

20 Водозабор (артскважи- 
ны№ 7451, 7494, 7495) 
(сооружение), назначе
ние: нежилое, по адресу: 
ст.Медведовская 
ул. Выгонная 7

329,1 м2 выписка из ЕГРН 
от 07.02.2017

реконструкция



4
21 Артезианская скважина 

№6485 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: ст.Медведовская 
Кирпильская 39 А

глубина 102 м . 1выписка из ЕГРН 
от 17.03.2017

реконструкция

22 Артскважина № 7452 
(сооружение), назначе
ние: нежилое, по адресу: 
ст.Медведовская 
ул.Егорлыкская 142/1

глубина 179 м выписка из ЕГРН 
от 17.03.2017

реконструкция

23 Артскважина №2292 
(сооружение), назначе
ние: нежилое, по адресу: 
ст.Медведовская 
ул. Ленина 122 А

глубина 273 м выписка из ЕГРН 
от 17.03.2017

реконструкция

24 Артезианская скважина 
№4305 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: х.Ленинский 
ул. Звездная 1А

глубина 170 м выписка из ЕГРН 
от 17.03.2017

реконструкция

25 Артезианская скважина 
№3574 (сооружение), 
назна-чение: нежилое, 
по адресу: х.Ленинский 
ул.Солнечная 36

глубина 259 м выписка из ЕГРН 
от 17.03.2017

реконструкция

26 Артезианская скважина 
№5236 (сооружение), 
назначение: нежилое, по 
адресу: ст.Медведовская 
у л. Пр о ф ессионал ьная 
65Б

глубина 278 м выписка из ЕГРН 
от 16.03.2017

реконструкция

Начальник отдела имущественных и земельных 
отношений администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Р-С> Ермакову


